Reporte Auxiliar de Cuentas
MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP
SAN LUIS POTOSI
Del 01/feb./2023 Al 28/feb./2023
Con Saldo y/o Movimientos. De la Cuenta: 5137 a la 5137)

Cuenta Nombre de la Cuenta lovimientos del Perioc
Péliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque/Folio Concepto Saldo Inicial Cargos Abonos Saldos
5137 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $316.00 $79,683.98 $0.00 $79,999.98
5137-3721 Pasajes terrestres $0.00 $66,740.00 $0.00 $66,740.00
C00325 09/02/2023 HERACLIO ORDAZ SALDIERNA CH-1034 REPOSICION DE GASTOS / OFICIO COM 020/23 / TRASLADO DE ESTUDIANTES PROG "BECA DE TRANSPORTE ESCOLAR" $820.00 $0.00 $820.00
€00327 09/02/2023 HERACLIO ORDAZ SALDIERNA CH-1035 REPOSICION DE GASTOS / OFICIO COM 028/23 / TRASLADO DE ESTUDIANTES PROG "BECA DE TRANSPORTE ESCOLAR" $1,640.00 $0.00 $2,460.00
C00328 09/02/2023 HERACLIO ORDAZ SALDIERNA CH-1036 REPOSICION DE GASTOS / OFICIO COM 049/23 / TRASLADO DE ESTUDIANTES PROG "BECA DE TRANSPORTE ESCOLAR" $1,640.00 $0.00 $4,100.00
P02782 15/02/2023 F-TRC517 SE DEVENGA PASAIJES A SLP PARA OLIMPIADAS CONADE DPTO DE DEPORTES. GD Compra : 1051 Factura: F-TRC517, 264 TRANSPORTES VENCEDOR ¢ $62,640.00 $0.00  $66,740.00
5137-3751 Vidticos en el pais $316.00 $12,943.98 $0.00 $13,259.98
€00325 09/02/2023 HERACLIO ORDAZ SALDIERNA CH-1034 REPOSICION DE GASTOS / OFICIO COM 020/23 / TRASLADO DE ESTUDIANTES PROG "BECA DE TRANSPORTE ESCOLAR" $275.00 $0.00 $591.00
C00327 09/02/2023 HERACLIO ORDAZ SALDIERNA CH-1035 REPOSICION DE GASTOS / OFICIO COM 028/23 / TRASLADO DE ESTUDIANTES PROG "BECA DE TRANSPORTE ESCOLAR" $351.99 $0.00 $942.99
€00328 09/02/2023 HERACLIO ORDAZ SALDIERNA CH-1036 REPOSICION DE GASTOS / OFICIO COM 049/23 / TRASLADO DE ESTUDIANTES PROG "BECA DE TRANSPORTE ESCOLAR" $725.00 $0.00 $1,667.99
C00798 14/02/2023 JUAN MANUEL HERNANDEZ TENORIO CH-1037 REPOSICION DE GASTOS / JUAN MANUEL HERNANDEZ TENORIO /CH-1037 $1,700.00 $0.00 $3,367.99
€00799 15/02/2023 HERACLIO ORDAZ SALDIERNA CH-1038 REPOSICION DE GASTOS / HERACLIO ORDAZ SALDIERNA /CH-1038 $2,217.00 $0.00 $5,584.99
C01178 20/02/2023 HILARIO VAZQUEZ MENDEZ CH-1042 REPOSICION DE GASTOS/OFICIO COM 034/23/HILARIO VAZQUEZ MENDEZ/CH-1042 $870.00 $0.00 $6,454.99
€01179 20/02/2023 HILARIO VAZQUEZ MENDEZ CH-1041 REPOSICION DE GASTOS/OFICIO COM 002/2023/HILARIO VAZQUEZ MENDEZ/CH-1041 $897.00 $0.00 $7,351.99
€01180 20/02/2023 HILARIO VAZQUEZ MENDEZ CH-1040 REPOSICION DE GASTOS/OFICIO COM 08-02-2023/HILARIO VAZQUEZ MENDEZ/CH-1040 $1,456.00 $0.00 $8,807.99
C01182 21/02/2023 HERACLIO ORDAZ SALDIERNA CH-1044 REPOSICION DE GASTOS / HERACLIO ORDAZ SALDIERNA /TRAS EST "BECA TRANSPORTE ESCOLAR"/CH-1044 $2,054.00 $0.00  $10,861.99
C00086 22/02/2023 OSCAR MANUEL ZAPATA HERNANDEZ CH-1051 REPOSICION DE GASTOS / OFICIO COM 071-2023 / CAPACITACION FAIS 2023 $1,180.00 $0.00  $12,041.99
C01604 28/02/2023 HERACLIO ORDAZ SALDIERNA CH-1049 REPOSICION DE GASTOS / HERACLIO ORDAZ SALDIERNA /TRAS EST "BECA TRANSPORTE ESCOLAR"/CH-1049 $1,217.99 $0.00  $13,259.98

Total: $316.00 $79,683.98  $0.00 $79,999.98




